

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Aput:IT ApS

Postboks 334, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 92 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2020.

Kim Ernst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aput:IT ApS Postboks 334 3911 Sisimiut Telefon: +299 543700 Telefax: +299 323066 Hjemmeside: www.aputit.gl E-mail: mail@aputit.gl CVR-nr.: 12 92 04 23 Stiftet: 9. juni 2017 Hjemsted: Qeqqata Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Bo Lings, Formand Kim Ernst, Bestyrelsesmedlem Anette Lings, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kim Ernst, Direktør
Revisor	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af IT-løsninger, herunder handel med soft- og hardware, konsulent samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670.247 kr. mod 561.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.161 kr. mod 92.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	670.247	561.952
1 Personaleomkostninger	-518.730	-394.434
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.817	-24.283
Resultat før finansielle poster	109.700	143.235
Finansielle indtægter	44.779	11.300
Finansielle omkostninger	-36.619	-19.472
Resultat før skat	117.860	135.063
3 Skat af årets resultat	-27.699	-42.946
Årets resultat	90.161	92.117
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.161	92.117
Disponeret i alt	90.161	92.117

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.585	182.084
Materielle anlægsaktiver i alt	457.585	182.084
Anlægsaktiver i alt	457.585	182.084
Omsætningsaktiver		
Varelager	34.421	47.908
Varebeholdninger i alt	34.421	47.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.915	403.024
Andre tilgodehavender	0	25.500
5 Tilgodehavende hos ledelse	40.543	51.536
Tilgodehavender i alt	404.458	480.060
Likvide beholdninger	186.143	277.958
Omsætningsaktiver i alt	625.022	805.926
Aktiver i alt	1.082.607	988.010

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	394.604	304.442
Egenkapital i alt	519.604	429.442
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	48.904	21.205
Hensatte forpligtelser i alt	48.904	21.205
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitut	122.360	150.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.360	150.126
Kortfristet del af langfristet gæld	27.732	25.764
Gæld til pengeinstitut	39.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.960	183.976
Selskabsskat	0	109.064
Anden gæld	110.259	68.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.739	387.237
Gældsforpligtelser i alt	514.099	537.363
Passiver i alt	1.082.607	988.010

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.566	391.084
Personaleomkostninger i øvrigt	5.164	3.350
	<u>518.730</u>	<u>394.434</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.817	24.283
	<u>41.817</u>	<u>24.283</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.627
Årets regulering af udskudt skat	37.480	19.319
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	-9.781	0
	<u>27.699</u>	<u>42.946</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		212.793
Tilgang		<u>317.318</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>530.111</u>
 Afskrivninger 1. januar 2019		30.709
Årets afskrivninger		<u>41.817</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>72.526</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>457.585</u>

Noter

		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavende hos ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10%	115.777	40.543
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		304.443	212.325
Årets overførte overskud eller underskud		90.161	92.117
		394.604	304.442
8. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019		21.205	1.886
Udskudt skat af årets resultat		37.480	19.319
Ændring af udskudt skat ultimo, nedsættelse af skattesatsen		-9.781	0
		48.904	21.205
9. Gæld til pengeinstitut			
Gæld til pengeinstitut i alt		150.092	175.890
Heraf forfalder inden for 1 år		-27.732	-25.764
		122.360	150.126
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	25.917
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 150 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 147 t.kr.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Ernst

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-021638601802
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 01:26:42
Underskrevet med NemID

Kim Ernst

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-021638601802
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 01:26:42
Underskrevet med NemID

Kim Ernst

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-021638601802
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 01:26:42
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2020 kl.: 17:28:07
Underskrevet med NemID

Bo Hegnet Mylliin Lings

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-419272473154
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 18:50:17
Underskrevet med NemID

Anette Lings

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-454265347614
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2020 kl.: 14:47:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2894bc4btuKJ60656129